
ITEM 	 DESCRIÇÃO V. REF. 	V.UNIT. 	V. TOTAL 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2 12.002.2024 

Aos nove dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a 

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). RAIMUNDO FABIANO DE OLIVEIRA 

LOPES, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE 

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO, no uso de suas atribuições, 

HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico 

n9  12.002.2024, referente ao Processo Administrativo n9  12.002.2024. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

26.722.490/0001-23 - MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA 

2 - LOTE 02 BANDA LOCAL 

10 
ATRAÇAO 
PORTE 

LOCAL DE GRANDE PROPRIA 
36,00 Serviço j 9.422,50 4.500,00 162.000,00 

VALOR TOTAL 	162.000,00 

Homologado para MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
26.722.490/0001-23, pelo melhor valor de R$ 162.000,00 (cento e sessenta e dois mil 
reais), em 20/12/2024. 

51.181.728/0001-06 - evolux 360 ltda 

3 - LOTE 03: CADEIRAS, MESAS E DECORAÇÕES 

ITEM 

11 

12 

13 

14 

........--,..---- ....y:—.... 

DESCRIÇÃO 

iriCArÃfl 	nF 	CADEIRAS 	rw 
, 

PLÁSTICOS ILU 	5M iiF/ÇU. 

LOCAÇÃO DE MESAS DE PLÁSTICOS 	1 

MARCA 	QTD. 

4.000,0 	- 
ser .,- 
	 o 

1.0 00,0 
serviço o 

UND. 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

V. REF. 

9,06 

11.60 	. 

2.766,67 

3.332,50 

V. UNIT. 

5,33 

6,82 

1.627,10 

1.959,85 

2.262,71 

968,40 

43,88 

V. TOTAL 

21.320,00 

6.820,00 

19.525,20 

23.518,20 

27.152,52 

23.241,60 

87.760,00 

DECORAÇÃO 	E 	ORNAMENTAÇÃO 
PEQUENO PORTE 

DECORAÇÃO 	E 	ORNAMENTAÇÃO 
MÉDIO PORTE 

serviço 	12,00 

serviço 	12,00 

serviço 	12,00 

serviço 	24,00 

serviço 	
2.000,0 

15 

16 
................. 	..J 

17 

DECORAÇÃO 	E 	ORNAMENTAÇÃO 
GRANDE PORTE 

DECORAÇÃO COM BOLAS 
........ 	.. 	 - 	 ... ........ ---------........................-....i-........................... 
REVESTIMENTO EM LYCRA 

Serviço 

Unidade 

Metro 

3.847,50 

1.646,67 

74,63 

Rua Tabelião Enéas, 649 

Attos, 63900-169 - Quixadã-CE 



119.090,00 405,00 	238,18 

Metro 1.000,0 
O 

8,66 É 	5,09 20.360,00 

10000 Unidade o 

	

24,00 	Dia 

	

500,00 	Dia 

	

27,98 1 	16.45 i 	16.450,00 

	

1.375,54 	808,95 	19.414,80 

36,00 	Unidade 

1.200,0 	Metro 
O 	Quadrado 

	

8 3,3 3 1 	49,00 	49.000,00 

	

120,04 	70,60 	 2.541,60 

	

83,33 	49,00 	58.800,00 

	

VALOR TOTAL 	494.993,92 

4.000,0 
o Unidade 

V. TOTAL 

228.000,00 

103.600,00 

60.000,00 

86.000,00 

18 
3 

1 ALUGUEL DE CAPA serviço 

19 ALUGUEL DE TOALHA P/MESA serviço 

20 1 LOCAÇÃO DE SKY PAPER serviço 

21 1 LOCAÇÃO DE RÁDIO COMUNICADOR serviço 	i 

27 DECORAÇÃO DE PALCO 1 serviço 

28 POLTRONAS, PUFF OU SOFÁS serviço 

29 DECORAÇÃO DE PALCO II 
1 

serviço 

PREFEITURA DE 	0 

QUIXADA.,- 

Homologado para evolux 360 ltda inscrita no CNPJ/MF: 51.181.728/0001-06, pelo melhor 
valor de R$ 494.993,92 (quatrocentos e noventa e quatro mil, novecentos e noventa e três 
reais e noventa e dois centavos), em 20/12/2024. 

1 - LOTE 

54.024.980/0001-91 - GIDEON SEGURANCA LTDA 

01 SEGURANÇA 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. 

1 
SERVIÇO 	DE 	SEGURANÇA 
DESARMADO DIURNO PROPRIA 

1.000,0 
D' a 284,97 228,00 

2 VIGIA DIURNO DESARMADO PROPRIA 400,00 Unidade 323,25 259,00 

3 ATENDENTE/STAFF PROPRIA 200,00 Unidade 	1 373,33 300,00 

4 SOCORRISTA PROPRIA 200,00 Unidade 	i 534,92 430,00 1 
-.- 

SERVIÇO 	DE 	SEGURANÇA 
DESARMADA NOTURNO PROPRIA 

3.000,0 
o Dia 394,18 315,00 

6 J  VIGIA NOTURNO DESARMADO PROPRIA 400,00 Unidade 364,64 291,00 

. 7 SERVIÇO DE APOIO/ROAD PROPRIA 200,00 Unidade 373,33 	, 299,00 

8 PORTEIRO PROPRIA 200,00 Unidade 335,00 268,00 

9 COORDENADOR DE SEGURANÇA PROPRIA 100,00 Unidade 472,50 376,10 

VALOR TOTAL 	1.690.010,00 

Homologado para GIDEON SEGURANCA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 54.024.980/0001-91, pelo 
melhor valor de R$ 1.690.010,00 (um milhão, seiscentos e noventa mil e dez reais), em 
20/12/2024. 

02.002.373/0001-27 - PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME 

4 - LOTE 04: SERVIÇOS CAMARIM E PRODUÇÃO 

......-..-.--............ 

945.000,00 

116 400 00 

59.800,00 

53.600,00 

37.610,00 

Rua Tabeliào Enéns, 649 

Altos, 63900-169 .. Quixadã-CE 



Raimun 
ORDENAD 

o De Oliveira Lopes 
R(A) DE DESPESAS 

o 

o 

PREFEITURA DE 

QUIXADA--- 

ITEM 

22 

DESCRIÇÀO MARCA 

PROPRIA 

QTD. 	UND. 	V. REF. V. UNIT. 

4.000,00 

V. TOTAL 

96.000,00 

48.000,00 

' 	22.479,84 
36.000,00 

47.520,00 
............ 

PRODUTORA DE EVENTOS 

PRODUTOR DE EVENTOS 

24,00 	Serviço 	6.694,03 

23 PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

	

24,00 	Serviço 

	

24,00 	Serviço 

	

24,00 	Serviço 

	

24,00 	Serviço 

3.317,50 

1.512.50 

2.494,57 

4.385,50 

2.000,00 

936,66 

1.500,00 

1.980,00 
................. ........ 	.4_................. 

24 
APRESENTADOR/LOCUTOR! 
ANIMADOR 

SERVIÇO DE CAMARIM DE PEQUENO 
PORTE 

SERVIÇO DE CAMARIM DE MEDIO 

PORTE 

25 

26 

VALOR TOTAL 	249.999,84 

Homologado para PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME inscrita no CNPJ/MF: 

02.002.373/0001-27, pelo melhor valor de R$ 249.999,84 (duzentos e quarenta e nove mil, 

novecentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos), em 09/01/2025. 

Rua Tabelião Enéas, 649 

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE 


